首页 |  新闻中心 |  学会介绍 |  学会活动 |  组织机构 |  会员天地 |  学会期刊 |  热点聚焦 |  政策法规 |  食品安全 |  疾病防治 |  养殖技术 |  第二届中国兽医临床

大会 |  联系我们 |  ENGLISH |

本频道内栏目：  展览展示 |

 您的位置：首页 >>  学会活动  >>  会议通知

关于召开中国畜牧兽医学会十二届七次常务理事会暨2010年全国秘书长会议的通知

作者：     来源：CAAV    日期：2010-04-07    查看次数：89    级别：

关于召开中国畜牧兽医学会十二届七次常务理事会

暨2010年全国秘书长会议的通知

各位常务理事、常务理事团体会员负责人，各省（自治区、直辖市）
畜牧兽医学会、各学科分会，各杂志编辑部、学会办事机构各部门：

  中国畜牧兽医学会定于2010年5月7?9日，在四川省成都市召开十

二届七次常务理事会暨2010年全国秘书长会议。会议期间，将特邀知
名专家学者，就当前业界广泛关注的生态、环保、低碳畜牧业等相关

专题作精彩的报告；将同期召开第11届世界畜产大会（WCAP2013）
组委会第一次会议；还将举办一次会员数据库实用培训班（分会、省
级学会从事会员服务管理的工作人员参加）。现将有关事宜通知如
下：

一．参会人员：

1．学会十二届常务理事、常务理事团体会员单位负责人；

2．学会副秘书长、秘书长助理；

3．省级畜牧兽医学会秘书长（或副秘书长）一人；

4．学科分会秘书长（或副秘书长）一人；

5．学会办事机构各部门主任（或副主任）一人；

6．学会各杂志编辑部主任（或副主任）一人；

7. 学科分会、省级学会会员服务管理工作人员一人（参加培训班）；

8. 第11届世界畜产大会（WCAP2013）组委会委员。

二．会议内容：

（一）工作会议

1．传达中国科协七届五次全委会议精神；

2．通报学会2010年主要工作安排；

3．通报WCAP2013筹备工作事宜（同时召开WCAP2013大会组委会第
一次会议）；

4．增补学会常务理事；

5．审批申请入会理事单位团体会员；

6．审批分会召开学术会议、换届大会等报告；

7. 其他相关事宜。

（二）专题报告会

安排2?3位特邀知名专家学者和企业家，就当前业界广泛关注的生态、
环保、低碳畜牧业等相关专题作精彩的报告。

三．日程安排：

5月7日（星期五）：全天报到；

5月8日（星期六）：上午专题报告会，下午工作会议；

学术年会 more

    中国畜牧兽医学会2008年学术年...

    关于邀请在读研究生免费参加中国

畜...

    中国畜牧兽医学会2006年学术年...

    百花齐放 百家争鸣 - 中国畜...

本年活动计划 more

    中国畜牧兽医学会二oo九年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○八年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○七年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○六年活动计...

国际交流 more

    第16届世界禽病大会参会简讯

    中国现代化养猪元年的机遇和挑战-
...

    关于参加《第22届国际包虫病和人...

分会活动 more

      详细介绍中国畜牧兽

医学会各分会的活动情

况...

    鸡淋巴白血病防控技术研讨会在...

    第六届饲料安全与生物技术专业...

    中国畜牧兽医学会动物毒物学分...

    中国畜牧兽医学会兽医产科学分...

    中国畜牧兽医学会养猪学分会2...

    第十届全国兽医药理学和毒理学...

    中国畜牧兽医学会养牛学分会第...

    中国畜牧兽医学会动物遗传育种...

    中国畜牧兽医学会口蹄疫病学分...

    中国畜牧兽医学会家畜传染病学...

5月9日（星期日）：参观（成都天邦生物制品有限公司、金沙遗址博
物馆）。

四．会议地点：  百花园乡村酒店（成都市锦江区三圣乡江家菜地   电
话：028-84679500）

五．会议须知：

（一）会务费：每人600元（会议原则安排2人住一标间，会议期间的

食宿费免交。如需住单间的代表，每人每天加收120元的床位费）。

（二）报到地点：百花园乡村酒店大堂

乘车路线：

飞机：成都双流机场乘出租车至百花园乡村酒店（费用50元左右）

火车：1.成都北站下车，乘65路公交车到城东客运站转乘899路到百花

园乡村酒店（乘出租车费用60元左右）

2、成都南站下车，乘809路公交车到卷子树转乘899路到百花园乡村酒

店（乘出租车费用30元左右）

汽车：由成都金沙车站乘坐542路公交车到城东客运站转乘899路到百

花园乡村酒店（市内乘出租车至酒店费用50元左右）

注：以上出租车费仅为参考价。

（三）会议回执：请将会议回执务必于2010年4月26日前用传真或电子
邮件发送到中国畜牧兽医学会，以便安排食宿。临时有变动者请提前
告知学会。

（四）各参会单位如有超出人员，食宿等费用请按实际发生额交纳。

（五）参加会员数据库实用培训班的学会、分会会员服务管理工作人
员，请自带一台笔记本电脑（需有内置无线网卡），以便培训操作使
用。

六．联系方式：中国畜牧兽医学会     邮编：100125

通讯地址：北京市朝阳区农展馆南路9号博雅园1?106号

联系人：刘海霞   申凌   石娟  李传业
电  话：010-85959009/9010/9006     传真：010-85959010

E-mail:  c06@cast.org.cn

附件：1. 参会回执

        2. 百花园乡村酒店路线图

                中国畜牧兽医学会

                2010年3月31日

主题词：常务理事  秘书长  会议  通知

抄送：中国科协、中国农大、中牧集团

参会回执.doc

Copyright © 2005 By 中国畜牧兽医学会,All Rights Reserved.  系统集成：北京金福音电子系统集成有限责任公司

联系邮箱：caav@caav.org.cn